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Клешта Master Link

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Главните клешти за поврзување се дизајнирани за инсталирање и отстранување на главните

врски на синџирот на повеќето синџири за менувачи со брзина од 6 до 13, вклучувајќи ги и

синџирите со рамен врв на Sram.

●

Ласерско сечење и термичка обработка.●

Има вилици со двојна функција, способни и за отворање и затворање на главните врски.●

Компатибилен со синџири за менувачи со 6-13 брзини, вклучително и Sram синџири со рамен

врв.

●

Опремен со двојни рачки за зголемена удобност.●

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

хромирана по стандард ISO 1456:2009●

629366 160 56 13.5 34 21 74

1720/4DP



  


